Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N g : 2,313/8 9

Sm 05 àe maio de 1.989

BMSDIOTO DOS SANTOS NBTTO, PR 3F SITO

MWICIPAL DS LOUVBIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SSO CONFERIDAS POR LSI:

RESOLVE

Artigo jg - Conceder 30 (trinta) dias

de férias relativas ao período de 17 de março da 1988 à 16

de março de 1.989, à seguinte servidora, no período abaixo:

ROSARIA PADSLLÂ CLARO

De 17 de maio à 15 de junho de 1989

Artigo 2g - Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PRSESITUEA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
SM 05 DE MAIO DE 1.989

BENEDICTÔ^OS SANTOS NETTO

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada no Departamen­
to de Administração

lES EDUARDO